PAGE
4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«18» июня 2021 года

	№ 8/59

город Липецк
О наделении правом выдачи разрешения на открытие специальных избирательных счетов кандидатам в депутаты Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №28
В соответствии с пунктом 1 статьи 58 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1 и 3 статьи 58 Закона Липецкой области  от 11  мая  2016  года  № 521-ОЗ «О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов», на основании постановлений избирательной комиссии Липецкой области от 19 апреля 2021 года № 136/1088-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», от 18 июня 2021 года № 139/1143-6 «О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов, территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:

          1. Выдавать разрешения на открытие специальных избирательных счетов кандидатам в депутаты Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 28 после предоставления в территориальную избирательную комиссию Липецкого района документов об их выдвижении (самовыдвижении) согласно приложению.
2.
Наделить правом подписи разрешений на открытие специальных избирательных счетов кандидатам в депутаты Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 28 председателя территориальной избирательной комиссии Липецкого района Золотухину Елену Александровну, а в его отсутствие заместителя председателя комиссии Румянцеву Ольгу Викторовну.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Липецкого района

_________________     Е.А. Золотухина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Липецкого района

_________________      Г.Н. Атаева
Приложение к постановлению

территориальной избирательной
комиссии Липецкого района
от «18»  июня 2021 года №8/59
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
	Руководителю

	(наименование филиала ПАО Сбербанк,
инициалы, фамилия руководителя)

РАЗРЕШЕНИЕ № __
на открытие специального избирательного счета

кандидата в депутаты Липецкого областного Совета депутатов
седьмого созыва

________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество кандидата)

В соответствии с частью 3 статьи 58 Закона Липецкой области
от 11  мая  2016  года  № 521-ОЗ «О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов», Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов, согласованным с Отделением по Липецкой области Главного управления Центрального банка Российской Федерации по Центральному федеральному округу, утвержденным постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 18 июня 2021 года № 139/1143-6 и на основании документов, представленных кандидатом в депутаты Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №28  _____________________________________________________________________,
                                                                                             (фамилия, имя, отчество кандидата)
территориальная избирательная комиссия Липецкого района с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №28 разрешает открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда для финансирования своей избирательной кампании
_____________________________________________________________________ (фамилия, имя, отчество кандидата)
______________ года рождения, проживающему по адресу:________________________________________________________________
паспорт гражданина_____________________________________________________                                   (серия, номер и дата выдачи, наименование и код органа, выдавшего паспорт)

ИНН _________________________________________________________________,
в ____________________________________________________________________,

                                                               (наименование филиала ПАО Сбербанк)

расположенном по адресу______________________________________________.
                                                                         (адрес филиала ПАО Сбербанк)

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
(ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ)
_________________________                               _________________________

(наименование избирательной комиссии)                                                                     (дата, подпись,  инициалы, фамилия)

М.П.